Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação
Superintendência da Ordem Pública

Diretoria de Ordenamento Urbano
Gerência de Informação do Uso do Solo

Avenida do Cerrado, n. 999 – Park Lozandes,
Paço Municipal, 1º andar, Bloco E – Goiânia – GO.
CEP: 74884-900 – Tel.: 55 62 3524.8217
Usodosolo.goiania@gmail.com

DESPACHO Nº: 257/ 2022
PROCESSO Nº: 30125
INTERESSADO: PAULO ROBERTO BATISTA
ASSUNTO: Uso do Solo

À gerência de Geoprocessamento

Em atenção a solicitação de Uso do Solo informamos que a gerência de

geoprocessamento da Secretaria de Finanças identificou vértices que não estão interligados,

criando, assim, área de adensamento básico -AAB.

Assim, solicitamos que essa gerência verifique as divergências para que o Uso do Solo

possa publicado apresentando somente Área de Preservação Permanente e Unidade de Uso

Sustentável.

Após, retornem-se os autos a esta gerência para continuidade da análise.

Deste já agradecemos.

Gerência de Informação do Uso do Solo da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
e Habitação, em Goiânia, aos 24 dias do mês de março de 2022.

Cáritas Roque Ribeiro

Gerência de Informação do Uso do Solo